Приказ

по управлению по образованию

Администрации Рыльского района Курской области

от 05 марта 2020 года                                                                                              №1-62

Об итогах районного массового мероприятия

 конкурс «Зеленая планета-2020».

В соответствии с приказом управления по образованию Администрации Рыльского

района Курской области от 14.02.2020 года № 1-40 «О проведении районного массового

мероприятия конкурс «Зеленая планета-2020», на базе МБОУ ДО «Рыльский Дом

детского творчества» был проведен конкурс, в нем приняли участие  образовательные

организации района. На основании протокола жюри

приказываю:

Признать победителями и призерами следующих обучающихся:

Победители:

1. Номинация: Зеленая планета глазами детей. Память и слава.

 Название работы: «На войне, как на войне»

Автор: Круговой Виталий, 15 лет

Руководитель: Круговая Светлана Викторовна.

МБОУ «Костровская СОШ»

 Название работы: «Путь к победе был нелегким…»

Автор: Скребнева Ульяна, 13 лет

Руководитель: Рудакова О.А.

МБОУ «Ивановская СОШ»

2. Номинация «Природа и судьбы людей»

Название работы: «Эссе. Жизнь во время войны»

Автор: Зубкова Валерия, 8 лет, ОВЗ(ЗПР)

Руководитель: Гельплинг Е.М.

ОКОУ «Ивановская школа - интернат»

Название работы: «Жизнь людей во время войны»

Автор: Волохатых Анна, 13 лет

Руководитель: Рудакова Ольга Алексеевна

МБОУ «Ивановская СОШ»

Название работы: «Белая лилия»

Автор: Черепнин Михаил,12 лет

Руководитель: Черепнина Анна Евгеньевна

МБОУ ДО «Рыльский Дом детского творчества»

 Призеры:

 Название работы: Песня «День Победы»

Автор: Шестаков Роман Александрович, 14 лет

Руководитель: Шестакова Галина Леонидовна

Акимовский филиал МБОУ «Студенокская средняя общеобразовательная школа»

Название работы: «Когда цветут сады»

Автор: Амплеев Алексей Романович, 13 лет

Руководитель: Тихих Инна Ивановна

Акимовский филиал МБОУ «Студенокская средняя общеобразовательная школа»

Название работы: Стихотворение «Память»

Автор: Платонов Богдан, 14 лет

Руководитель: Гельплинг Елена Михайловна

ОКОУ «Ивановская школа интернат»

Название работы: Эссе «Судьбы, опалённые войной»

Автор: Назаренко Илья,15 лет

Руководитель: Кондратенко Любовь Михайловна

Михайловский филиал МБОУ «Щекинская средняя общеобразовательная школа»

Название работы: «Жизнь во время войны»

Автор: Ментуз Евгения, 11 лет

Руководитель: Букина Галина Викторовна

МБОУ «Ивановская средняя общеобразовательная школа»

 Название работы: «Тишина»

Автор: Юрина Анастасия,15 лет

Руководитель: Суханова Галина Николаевна

МБОУ «Макеевская средняя общеобразовательная школа»

 Название работы: «Они тоже воевали»

Автор: Сорокина Мария, 12 лет

Руководитель: Григоренко Татьяна Ивановна

МБОУ «Куйбышевская средняя общеобразовательная школа»

Название работы: «Помнит солдат родные березы»

Автор: Самойлова Яна, 13 лет

Руководитель: Тютюнчикова Валентина Николаевна

МБОУ «Большегнеушевская средняя общеобразовательная школа»

Название работы: «Жизнь после войны»

Автор: Чураева Вероника, 9 лет

Руководитель: Евдокимова Юлия Александровна

ОКОУ «Ивановская школа-интернат»

Название работы: «Подобное не должно повториться!»

Автор: Рыбалко Дарья, 16 лет

Руководитель: Ободеева Анна Владимировна

МБОУ «Студенокская средняя общеобразовательная школа»

Название работы: «Война! что же ты наделала?»

Автор: Макурина Юлия, 13 лет

Руководитель: Ободеева Анна Владимировна

МБОУ «Студенокская средняя общеобразовательная школа»

Название работы: «Солдат и девочка»

Автор: Сергеенков Михаил,10 лет

Руководитель: Мельникова Наталия Ивановна

МБОУ «Студенокская средняя общеобразовательная школа»